参数 值
25 °C 下的电阻值 2.2 kΩ 至 100 kΩ
R25 值公差 ± 1 %; ± 2 %; ± 3 %; ± 5 %
25/85B  值 3420K 至 4100K
25/85B  值公差 ± 1 %, ± 3 %
25 °C 下的最大功耗 125 mW
热时常数 τ 约等于 8 秒
耗散因数 D 3.0 mW/K

(2) 用 12NC 代替 * ， 3 代表± 5 %、 6 代表 ± 3 %、 4 代表± 2 %、 5 代表± 1 % （R25 公差）
快速参考数据
电气数据和订购信息
NTCS0603E3.....T/2381 615 3....
SMD 0603 玻璃封装 NTC 热敏电阻
SMD 0603, Glass Protected NTC Thermistors
Vishay BCcomponents
Document Number: 29026 For technical questions, contact: nlr@vishay.com www.vishay.com
Revision: 25-May-10 11
尺寸 （单位：毫米）
T
L1
W
L2 L3L4
L1 W T L2 和 L3
( 最小 )
L4
( 最小 )
1.6 ± 0.15 0.8 ± 0.15 0.8 ± 0.15 0.2 0.4
如欲了解完整曲线计算，请登录： www.vishay.com/thermistors/curve-computation-list/
TOPER
(°C)
部件编号
NTCS0603E3202*MT
部件编号
NTCS0603E3222*MT
部件编号
NTCS0603E3272*MT 由于 BTOL 带来的
ΔR/R (± %)RT
(Ω)
TCR
(%/K)